
2025 年 7 月 26 日 

 

硬式野球部甲子園出場支援募金のお願いについて 

 

謹啓 大暑の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。また、平素

より本校の教育活動並びにクラブ活動に対し格別なるご支援を賜り、心からお

礼申しあげます。 

 さて、ご案内のとおり、本校硬式野球部は第 107 回全国高等学校野球選手権

大会への出場が決定いたしました。夏の甲子園は 4 年ぶり 38 回目の出場となり

ます。本校としましても、心をひとつにして盤石な体制を築いて臨みたいと考

えております。 

 大正 2 年創部の歴史と伝統を誇る松商野球部の活躍は、地域の皆さまから大

きな期待が寄せられる中、「松商学園高等学校硬式野球部甲子園出場支援の会」

を立ち上げ、皆様方には生徒の甲子園での活躍を物心両面からご支援いただき

たく、下記により募金活動をすることとなりました。 

時節柄、出費多端なことと充分承知しておりますが、皆様には趣旨をご理解

のうえ、ご協力いただけますよう心よりお願い申しあげます。 

敬具 

 

学校法人松商学園 理事長 田口敏子 

松商学園高等学校 校長 長野雅弘 

 

「松商学園高等学校硬式野球部甲子園出場支援の会」構成団体 

松商学園高等学校 

松商学園高等学校 PTA 

松商学園高等学校硬式野球部父母会 

松商学園高等学校校友会 

松商野球部後援会 

松商野球部 OB 会 

 
 


